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Monteringsanvisning for varmelist type  TRLU 
 
 

Varmelisten er beregnet for fast installasjon og horisontal vegg- eller gulvmontasje 

 

Vær oppmerksom på at produktet ikke er beregnet for bruk av personer som har reduserte fysiske, motoriske eller 
psykiske evner.  Produktet skal heller ikke brukes av personer som mangler erfaring eller kunnskap, med mindre de er 
gitt veiledning eller instruksjon om hvordan produktet skal betjenes på en sikker måte av en person som er ansvarlig 
for deres sikkerhet. 

Barn må veiledes og være under oppsikt for å hindre at de ikke leker med produktet. 

I den faste installasjonen skal det monteres en allpolig bryter med minst 3 mm kontaktavstand. 

 

ADVARSEL:  

Ovnen er merket med dette symbolet:                            

For å unngå overopphetning, må den ikke tildekkes. 
 
 
Dersom nettledningen er ødelagt, må den byttes enten hos produsenten eller av autorisert personell for å 
unngå at det kan oppstå fare. 
 
 
 
Monteringsavstander: 
Minste monteringsavstand til sidevegg: 2,0 cm. 
Minste monteringsavstand til gulv: 5,0 cm. 
Minste monteringsavstand til tak eller vindusbrett:       15,0 cm. 

 

 

 

Monteringsarbeidet må kun utføres av autorisert  installatør. 

Veggfestene plasseres minst 5,5 cm over gulvet i riktig stilling i forhold til festeanordningene på 
varmeovnen. Skruer medfølger. 

 

1. Varmelisten henges opp på veggfestene og vris i lås mot veggen.                                                             

             Ovnen kan også monteres på gulvet nær veggen på spesielle gulvfester. 

       

2. Endeplaten på høyre side, hvor koblings hus og innføringsnippel befinner seg, skrues av. 

 

3. Tilkobling skjer gjennom innføringsnippel og inn på en rekkeklemme merket 

 L1 L2 / N 

   

4. Endeplaten settes på plass igjen. 
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         Innfestingsmetode                         Montert m/ veggfeste                    Montert m/ gulvfeste          

    

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Type Watt A B L1 L2 H 

TRLU 08 800 83 mm min. 50 mm  2 303 mm 2 255 mm 83 mm 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


